



Pani Jolanta Szpyrka w otoczeniu przyjaciół.

## „TROPEM WILCZYM” W TORZEŃCU

W niedzielę, 4 marca, odbyła się VI edycja Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych „TROPEM WILCZYM”. Biegano w ponad 300 miejscowościach - w Polsce i na świecie. Hold żołnierzom polskiego podziemia oddano również w Torzeńcu. Po raz drugi biegano tu na dwóch dystansach - 5km i 1963m. Ten dystans upamiętnia rok, w którym zamordowano ostatniego z Żołnierzy Wyklętych.

Trasa, ładna, szybka, dobrze oznaczona, do tego niezbyt zimno. W południe na trasę ruszyło około 30 biegaczy, startujących na krótszym dystansie. Z nich najszybciej do mety

z pistoletu dh Stanisław Stawski. Zmagania na tym dystansie ukończyło 93 biegaczy. Zwycięzcą został **Artur Rychnik** z Kępna, w czasie 18,22 min. Wyprzedził on reprezentantów naszego powiatu: **Macieja Marczałka** z Doruchowa i **Pawła Sarnowskiego** z Ostrzeszowa. Wśród pań najszybsza była **Ewa Kupczak** (Mroczeń), wyprzedzając kobylogórzankę **Paulinę Rybczyńską** i **Magdalenę Grycman** z Trzcinicy.

Dla nich bohaterami tego biegu byli: Kinga Gierak z Kępna, która pokonała 5-kilometrowy dystans, będąc w szóstym miesiącu ciąży, oraz nie-



Nagrodzeni biegacze z powiatu ostrzeszowskiego - M. Szmaj, B. Karkoszka i S. Piekarczyk.

dobiegł **Maciej Błasiak** z Żąbkowic Śląskich. Sygnał do startu biegu głównego - na 5km - dał wystrzałem

dowidzący Andrzej Jen z Raławic. Jednakże rozgrywana w Torzeńcu impreza miała nie tylko wymiar patrio-

tyczny i sportowy. Innym równie szczerym i chwalebny celem było zebranie pieniędzy dla p. Jolanty Szpyrki na rehabilitację po przebytej chorobie nowotworowej. Pani Jolanta, która na zawody przybyła z liczną grupą przyjaciół, nie kryła wzruszenia i wdzięczności za wsparcie.

Gdy jedni biegali, inni mieli okazję przeżyć broń strzelecką z okresu międzywojennego, a także tę używaną przez podziemie niepodległościowe.

Dokończenie na str. 23.



Na trasie biegu.

## UCZYMY SIĘ OD NAJLEPSZYCH

24 i 25 lutego we Wrocławiu odbywało się międzynarodowe seminarium karate kumite z shihan Antonio Oliva Seba - 8 dan (Hiszpania).

Shihanowi towarzyszyli najlepsi „kumicjarze” świata, pierwszy z nich to Otto Wayne - 6 dan (Anglia), obecnie trener Norweskiego Związku Karate, jeden z najlepszych zawodników kumite w historii Karate WKF, multimedalista mistrzostw świata i Europy.

Drugim był Klaudio Farmadin - 5 dan (Słowacja), najbardziej utytułowany słowacki zawodnik kumite, również wielokrotny medalista mistrzostw świata i Europy w swojej kategorii wagowej.

W szkoleniu, oprócz zawodników kadr narodowych Polski i Słowacji, wzięli udział trenerzy kadry oraz trenerzy klubowi.

W tak doborowym gronie nie zabrakło zawodników UKS Hitotsu Ostrzeszów, do Wrocławia z trenerem kumite, Zdzisławem Mitulą, pojechali: Oliwia Irena Szczepaniak, Katarzyna Kaleta oraz Adrian i Krystian Mitulowie.



Oliwia, Kasia i shihan Seba



Ostrzeszowianie z Otto Wayne

Dla naszych „kumicjarzy” była to okazja do sparingów z zawodnikami Polski i Słowacji, a dla trenera spora dawka wiedzy.

Mam nadzieję, że nowe umiejętności i zdobyta wiedza przydadzą się już na najbliższych zawodach w Bydgoszczy i na Mistrzostwach Polski Seniorów w Łęborku.

Kolejne seminarium, tym razem z kata, już w kwietniu z shihan Santo Torre. Tam też nas nie zabraknie.

J.Z.

## Piłka na wysokim poziomie VICTORIA CUP 2018

W poprzednim numerze informowaliśmy o wynikach pierwszej części (sobotniej) turnieju halowej piłki nożnej „Victoria Cup 2018”, rozgrywanego 24 i 25 lutego w hali sportowej SP nr 2 w Ostrzeszowie.

**Dzisiaj wyniki z drugiego dnia turnieju:**

1. Łużyckanka Kuźnica Grabowska
2. Marcinki Kępno
3. Victoria Ostrzeszów
4. Akademia Piłkarska Ostrzeszów

5. Ostrovia Ostrów Wlkp.
6. Start Namysłów

Najlepszy bramkarz - Nikodem Ziental - Ostrovia Ostrów.

Najlepszy strzelec - Mateusz Kowalski - Marcinki Kępno.

Najlepszy zawodnik - Michał Małdry - Akademia Piłkarska Ostrzeszów.

Zarząd Klubu składa serdecznie podziękowania za pomoc w organizacji VII turnieju „Victoria Cup 2018” głównemu sponsorowi - firmie Polena Ostrzeszów oraz Burmistrzowi MiG Mariuszowi Witkowi, Starostwu Ostrzeszowskiemu, Europosłowi Panu Andrzejowi Grzybowi, Dyrektorowi SP nr 2 Panu Jerzemu Kurzawie; firmom: Tulcon Ostrzeszów, Laptop Dla Cie-

bie, ANC, Studiu fotograficznemu 6x6 Grzegorza Kosmali, Dariuszowi Wrzałskiemu; mediom lokalnym; restauracji cateringu i Ani Kowalnik i trenerom za udział; sędziemu Pawłowi Galewskiemu, Grabowskiemu Centrum Ratownictwa oraz wolontariuszom.

To dzięki Wam turniej można zaliczyć do kolejnej udanej imprezy w Ostrzeszowie.

Prezes KP Victoria  
Andrzej Sikora

